

Ustrzyki Górne , dn. 16.04.2024r

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Dostawa ciągnika rolniczego wraz z wozem asenizacyjnym, pługiem jednoskibowym i kosiarką bijakową.**

Bieszczadzki Park Narodowy udziela odpowiedzi na otrzymane pytania :

### **Pytanie1:**

Czy dopuszczają Państwo kosiarkę bijakową z zakresem pracy do +90 st? czy dopuszczają Państwo przednie klapki ochronne z tworzywa ?

**Odpowiedź:**Tak

### **Pytanie 2:**

Czy dopuścicie Państwo ciągnik z 2023 roku produkcji?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ cz. II „ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia „ przedmiotem zamówienia jest: „Ciągnik rolniczy fabrycznie nowy, rok produkcji 2024”

### **Pytanie 3:**

Czy koła w wozie asenizacyjnym mogą mieć wymiar: 560/60 R22,5?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ cz. II „ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” Rozdz. „ Pojazd-wóz asenizacyjny: pkt 7: „Rozmiar ogumienia minimum 600/55 R26,5”

### **Pytanie 4:**

Czy wóz może NIE posiadać wskaźnika rurowego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ cz. II „ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” Rozdz. „ Pojazd-wóz asenizacyjny: pkt 12: „ Zabezpieczenie przelewowe górne i samoopróżniające zabezpieczenie przednie Wskaźnik poziomu rurowy”

### **Pytanie 5:**

Czy wydajność pompy w wozie może wynosić 6000l?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ cz. II „ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” Rozdz. „ Pojazd-wóz asenizacyjny: pkt 4 : „ Pompa próżniowa napędzana za pomocą wałka przekładnika mocy, wydajność 8000 -10000 l/min”

Z-ca dyrektora BdPN  
dr Przemysław Wasiak  
*/ podpisano elektronicznie/*